


Edição 8.246 | Ano 6
08 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

REPUBLICA DECRETO 15.558/ 2024 - EXONERA SERVIDOR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VIJ4QT9J-BFOQHMUE-LU02G2UP-C9JDITDD
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



� 

1 
1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 
ESTADO DA BAHIA 

DECRETO Nº 15.558/24 DE 05 DE ABRIL DE 2024.

"Exonera servidor, a pedido, e dá 
outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da 

Bhia, no uso de suas atribuições legais, amparado no inciso I, do artigo 58, da 
Lei Orgnica do Muniípio, e undamentado na Lei Municipal nº 1685/21, 

DECRETA: 

A. 1°. Fica exonerado, a pedido, o Sr. JADER NOGEIA DE 
CARVALHO, anteriormente nomeado para exercer o cargo de provimento 
temporário de GERENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 
ecretaria Mniipal de Saúde, sob o smbolo DAS - 5. 

At. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrio. 

GABINEE DO PREFETO 
Porto Seguro, 05 de abril de 2024. 

PREFEITURA UNICIPAL DE PORTO SEGURO - Rua Alredo Oura - 01 - Cenro 
CEP.: 4S.8I� PORTO SEGURO - BAHIA - CNPJ.: 13.63S.01/001-12 

Scanned with CamScanner 

Edição 8.246 | Ano 6
08 de abril de 2024

Página 3

REPUBLICA DECRETO 15.558/ 2024 - EXONERA SERVIDOR.

Certificação Digital: VIJ4QT9J-BFOQHMUE-LU02G2UP-C9JDITDD
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	DECRETO
	REPUBLICA DECRETO 15.558/ 2024 - EXONERA SERVIDOR.


		2024-04-08T12:04:10-0300




